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Regional domartillsättare och återbud
Funktion Namn Mejl Gemensam mejl Mobilnummer
Tillsättning & 
Återbud

Patrik Norrman patrik.norrman@gbgif.se domartillsattare7@gmail.com 070-2557800

Distrikt domartillsättare och återbud
Distrikt Funktion Namn Mejl Gemensam mejl
Blekinge Tillsättare Martin  Bergqvist borken5@hotmail.com
Blekinge Återbud
Bohuslän Tillsättare Oskar Zetterman zetterman4@hotmail.com
Bohuslän Återbud Oskar Zetterman zetterman4@hotmail.com
Göteborg Tillsättare Patrik Norrman patrik.norrman@gbgif.se
Göteborg Återbud Patrik Norrman patrik.norrman@gbgif.se
Skåne Tillsättare Tage Olsin domare@skanehockey.se domartillsattning@skanehockey.se
Skåne Återbud Viktor Sjögren daif@skanehockey.se
Skåne Återbud Andreas Stenshammer ungdomsdomare@skanehockey.se
Småland Tillsättare Göran Ljungberg goran.ljungberg@smihf.se
Småland Återbud Christian Nektman c.nektman@hotmail.com
Västergötland Tillsättare Oscar Niklasson oscar.niklasson@hockeyallsvenskan.se
Västergötland Återbud Christoffer Rydell Rydell84@hotmail.com
Östergötland Tillsättare Tobias Wester tobiashymander919@hotmail.com 
Östergötland Återbud Isak Leek isak13@live.se
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